ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«09» января 2017г								№  1

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Воленский сельсовет» от 10.11.2016 г. № 31«Об утверждении схемы
  размещения нестационарных торговых объектов на территории  МО «Воленский сельсовет» Астраханской области Харабалинского района.

	Во исполнение Федерального  закона  от 25.10.2001  №137  -ФЗ  «О введении  в  действие   Земельного    кодекса   Российской  Федерациии»   и постановление   министерства  экономического   развития   Астраханской  области  от 31.07.2012№046-п
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить утвержденные схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории  МО «Воленский сельсовет» Астраханской области Харабалинского района.
2. Настоящее постановление обнародовать  на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Воленский сельсовет»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Воленский сельсовет»				В.В.Белоусов